Pa komision

Pa komision

LEK 600 / EUR 6

50 LEK / 0.5 EUR

0

3 muajt e parë: LEK 1’400, pas 3 muajve të parë: LEK 700  

3 muajt e parë: EUR 10, LEK 1’400, pas 3 muajve të parë: EUR 5, LEK 700  

Shënime
G1: Depozita në Bankë sigurohet deri në shumën 2.500.000 (dy milionë e pesëqind mijë) lekë nga Agjencia e Sigurimit të Depozitave –www.asd.gov.al
Normat e interesit dhe kushtet e tjera të depozitave me afat janë të publikuara në Buletinin e Normave të interesit.
G2: Për monedha të tjera - sipas Buletinit të normave të interesit të depozitave.